2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2023 г.
№ 189
   г. Ливны
О занесении на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 апреля 2016 года № 55/654-РС «Об утверждении Положения о Доске Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области», с целью поощрения граждан за высокие достижения в различных сферах трудовой деятельности, высокое профессиональное мастерство, активное участие в общественной жизни Ливенского района, воспитание подрастающего поколения, проявление личной инициативы в деле повышения жизненного уровня населения Ливенского района и на основании решения комиссии по рассмотрению материалов и предложений для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (протокол № 8 от 4 мая 2023 года):

1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (прилагается).
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) осуществить необходимые мероприятия по занесению граждан на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области ко Дню Ливенского района.
3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в АУ ОО «Редакция газеты «Ливенская газета» и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
Глава района

А.И. Шолохов
Приложение к постановлению администрации Ливенского района

от 23 мая 2023 г. № 189
Список граждан для занесения

на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

	1.
	Аверкиева Наталья Геннадьевна
	Руководитель детского хорового коллектива «Радужный дождь» МБУ «ЦРДК»

	2.
	Агаркова Наталия Витальевна

	Главный зоотехник ОАО «Сосновка»

	3.
	Анисимов Василий Иванович
	Депутат Ливенского районного Совета народных депутатов, управляющий ООО «СельхозИнвест» СП «Навесное»

	4
	Протоиерей Анатолий Павлович Бас
	Инициатор и организатор гуманитарной помощи участникам СВО, настоятель Храма свмч. Димитрия Солунского г. Ливны

	5.
	Басенков Андрей Владимирович
	Участник СВО, атаман станичного казачьего общества Ливенского района «Станица Ливенская»

	6.
	Бахтина Надежда Михайловна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Казанская СОШ»

	7.
	Богатых Светлана Евгеньевна
	Главный специалист администрации Вахновского сельского поселения

	8.
	Быкова Наталья Николаевна
	Председатель Ливенского районного отделения региональной общественной организации «Союз женщин Орловской области», директор МБОУ «Троицкая СОШ»

	9.
	Дорохова Любовь Алексеевна
	Уборщик производственных и служебных помещений БСУ СО ОО «Успенский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов»

	10.
	Дорохова Майя Ивановна
	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача) Коротышской амбулатории БУЗ ОО «Ливенская ЦРБ»

	11.
	Ефанов Сергей Васильевич
	Генеральный директор акционерного общества «Сельскохозяйственная компания «Здоровецкое»

	12.
	Жигаева Людмила Дмитриевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Сергиевская СОШ»

	13.
	Зайцева Оксана Анатольевна
	Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности управления финансов администрации Ливенского района

	14.
	Зацепилина Людмила Николаевна

	Главный бухгалтер ООО «Речица»

	15.
	Иванилова Наталья Ивановна
	Заведующая филиалом МБУ «ЦМБ им. А.С. Пушкина» Крутовская сельская библиотека

	16.
	Иванова Валентина Васильевна
	Председатель Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов, директор МБОУ «Ливенская СОШ»

	17.
	Леонов Вячеслав Владимирович
	Председатель Орловской региональной общественной организации «Поисковый отряд «Подвиг», директор ООО «Эл-сервис»

	18.
	Ляпина Оксана Вячеславовна
	Социальный работник бюджетного учреждения Орловской области «Центр социального обслуживания населения Ливенского района»

	19.
	Малыгина Светлана Николаевна
	Оператор машинного доения колхоза «50 лет Октября»

	20.
	Мурадова Наталия Ивановна
	Ветеринарный врач бюджетного учреждения Орловской области «Ливенская межрайонная ветеринарная лаборатория»

	21.
	Платошкина Валентина Ивановна
	Продавец магазина д. Сидоровка Ливенского районного потребительского общества

	22.
	Пчельникова Ирина Владимировна
	Главный специалист управления образования администрации Ливенского района

	23.
	Рыков Игорь Владимирович
	Слесарь-ремонтник ООО «Водсервис»

	24.
	Романова Лариса Ивановна
	Заведующая отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних БУ ОО «СРЦН «Огонёк» Ливенского района»

	25.
	Савков Игорь Иванович
	Начальник инструментального участка АО «Ливнынасос»

	26.
	Середа Сергей Геннадьевич
	Инженер-программист МКУ «АХС администрации Ливенского района и ЕДДС Ливенского района»

	27.
	Теряев Юрий Анатольевич
	Электромонтёр оперативно-выездной бригады 5 разряда Оперативно-технологической группы Ливенского РЭС филиала ПАО «Россети Центр – «Орёлэнерго»

	28.
	Шатохина Лилия Васильевна
	Мастер Ливенского дорожного отдела ГУП ОО «Дорожная служба»

	29.
	Шеламов Александр Анатольевич
	Заместитель генерального директора по безопасности и логистики ООО «ЛИВНЫ САХАР»

	30.
	Янзин Сергей Николаевич
	Глава Коротышского сельского поселения